
Uchwała Nr V-14/2015
Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 26 lutego 2015 roku

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  IV-8/2015  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia
29 stycznia 2015 roku 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.), w związku z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.
Karta  Nauczyciela  (Dz.  U.  z  2014  r.  poz.  191,  z  późn.  zm.)  oraz  §  6  ust.  2  i  §  7
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie
sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli  pomiędzy
budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych
ze  środków  wyodrębnionych  w  budżetach  organów  prowadzących  szkoły,  wojewodów,
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów trybu
przyznawania tych środków (Dz. U. Nr 46, poz.430),

Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1.
W  Uchwale  Nr  IV-8/2015  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  z  dnia  29 stycznia  2015  roku
w sprawie  ustalenia  na  2015  rok  planu  dofinansowania  form  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobieranych przez
szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli wprowadza się zmiany w ten sposób, że ust.
1 w  § 2 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Leszek  Czarzasty                   



                                                                                              Załącznik 
                                                                                             do Uchwały Nr V-14/2015        
                                                                                            Rady Miejskiej w Wołominie 
                                                                                            z dnia 26 lutego 2015 r.

 Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2015 roku

Lp. Forma doskonalenia (zgodnie z § 2 rozporządzenia) Kwota (w zł)
1. Zakup materiałów szkoleniowych (§ 4210) 12 883,00

2.  Szkolenia rad pedagogicznych (§ 4700) 47 018,00

3. Dofinansowanie  opłat  za  kształcenie  pobieranych  przez  szkoły
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli (§ 4300)

18 055,00

4. Dofinansowanie lub finansowanie opłat za kursy kwalifikacyjne lub
doskonalące,  seminaria  lub  inne  formy  doskonalenia  zawodowego
nauczycieli na podstawie skierowania dyrektora szkoły (§ 4700)

33 650,00

5. Dofinansowanie  lub  finansowanie  kosztów  przejazdu  oraz
zakwaterowania  i  wyżywienia  nauczycieli,  którzy  na  podstawie
skierowania  udzielonego  przez  dyrektora  szkoły  uczestniczą
w różnych  formach  doskonalenia  zawodowego,  w  szczególności
uzupełniają lub podnoszą kwalifikacje (§ 4410)

  8 846,00

6. Wynagrodzenia bezosobowe (§ 4170) 1 500,00
7. Organizacja warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz 

innych form doskonalenia zawodowego wynikających z potrzeb 
edukacyjnych na terenie gminy (§ 4700)

10 000,00

RAZEM 131 952,00

Podziału środków dokonano po zasięgnięciu opinii związków zawodowych (art. 70a ust. 2a 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela – t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. 
zm.):

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Leszek  Czarzasty                   


